
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 20 stycznia 2017 r. w 
sprawie powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. 

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności Dz. U. z 2021 r. poz. 857) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r., poz. 135 ze 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wojewody Lubuskiego z dnia 20 stycznia 2017 r w sprawie 
powołania członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Gorzowie Wlkp. § 5 otrzymuje brzmienie:: 

"§ 5. Za zadania określone w § 2 członkom Wojewódzkiego Zespołu przysługuje 
wynagrodzenie w wysokości: 

1) 85 złotych brutto za jedną ocenę i wydane orzeczenie – dla członków określonych w § 1 
pkt 1 lit a, e i f; 

2) 100 złotych brutto za jedną ocenę i wydane orzeczenie – dla członka określonego w § 1 
pkt 1 lit b; 

3) 115 złotych brutto za jedną ocenę i wydane orzeczenie – dla członka określonego w § 1 
pkt 1 lit d; 

4) 130 złotych brutto za jedną ocenę i wydane orzeczenie – dla członka określonego w § 1 
pkt 1 lit c; 

5) 200 złotych brutto za jedną ocenę i wydane orzeczenie – dla członka określonego w § 1 
pkt 1 lit g. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gorzowie Wlkp. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 stycznia 2023 r. 
 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 
 

1) zm: Dz.U. 2022, poz. 655, Dz.U. 2022, poz. 1504 

Id: 793AD9DB-1722-490B-BE1E-884A105F8A65. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-17T10:40:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




